
Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Michael Henriksson   Åmål PK                   2/1 6/3 2/1 2/2 5/5 4/2 2/1 3/3  
  2 Robert Schröder      Arvika PK                 2/2 3/3 4/4 2/2 4/4 2/1 4/2 3/2  

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Anders Nilsson       Älvenäs PK                5/3 6/3 5/4 2/2 4/4 4/2 4/2 4/2  
  2 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                4/3 6/3 4/3 3/2 4/4 4/2 4/2 3/2  
  3 Jörgen Melander      Eds PK                    4/3 5/3 4/3 1/1 3/3 5/1 2/1 2/2  
  4 Jan Sundbäck         Arvika PK                 3/2 3/3 3/2 0/0 2/2 3/1 3/2 3/2  
  5 Lars Gråbergs        Edsvalla SKF              2/2 4/3 1/1 2/1 2/2 5/2 0/0 3/2  

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Våge Strålin         Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/2 6/3  
  2 Robert Falksäter     Edsvalla SKF              6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/2 3/2  
  3 Göran Strandh        Älvenäs PK                4/3 6/3 6/4 4/3 6/6 6/2 6/2 4/3  
  4 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                5/3 5/3 6/4 5/3 5/5 5/2 5/2 5/3  
  5 Anders Norgren       Grästorps PSK             6/3 5/3 5/4 6/3 4/4 5/2 6/2 4/3  
  6 Mikael Norberg       KPSK                      5/3 6/3 6/4 2/2 6/6 5/2 5/2 5/3  
  7 Anders Nilsson       Arvika PK                 4/2 4/2 6/4 5/3 5/5 2/2 4/2 4/3  

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Robert Schröder      Arvika PK                 5/3 6/3 5/4 5/3 5/5 6/2 4/3 5/3  

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Sven olof Olsson     Arvika PK                 6/3 6/3 4/3 4/2 6/6 4/2 6/4 3/3  
  2 Nils olov Jansson    Älvenäs PK                5/3 6/3 3/3 3/3 2/2 6/2 3/3 3/3  
  3 Jan Andersson        Bengtsfors PK             5/3 4/3 2/1 3/2 2/2 5/2 4/3 2/2  

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Jörgen Persson       Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  2 Krister Olsson       Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  3 Bo Ekman             KPSK                      6/3 6/3 5/4 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  4 Johan Eriksson       Eds PK                    6/3 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  5 Mathias Jansson      Älvenäs PK                5/3 6/3 6/4 5/3 5/5 6/2 6/4 5/3  
  6 Anders Norgren       Grästorps PSK             3/2 6/3 4/3 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  7 Martin Rådman        Edsvalla SKF              5/3 5/3 1/1 5/3 5/5 5/2 6/4 6/3  
  8 Henrik Särehag       Grästorps PSK             4/3 6/3 2/2 5/3 3/3 4/1 2/2 4/2  

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Robert Schröder      Arvika PK                 6/3 4/2 4/3 6/3 6/6 6/2 6/4 3/2  
  2 Michael Henriksson   Åmål PK                   4/3 5/3 5/3 4/3 4/4 5/2 5/4 3/2  
  3 Stefan Thyberg       Edsvalla SKF              6/3 6/3 6/4 4/2 3/3 3/1 4/2 3/3  

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Josefin Andersson    KPSK                      6/3 6/3 5/4 5/3 6/6 5/2 5/4 3/2  
  2 Sven Olof Olsson     Arvika PK                 6/3 6/3 4/3 5/3 5/5 4/2 5/4 6/3  
  3 Maria Bergenheim     Älvenäs PK                4/2 6/3 6/4 5/3 5/5 5/2 6/4 4/2  
  4 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                4/3 5/3 5/4 5/3 3/3 6/2 6/4 6/3  
  5 Tryggve Henriksson   Arvika PK                 5/3 6/3 4/3 4/3 4/4 6/2 4/4 6/3  
  6 Fredrik Larsson      KPSK                      5/3 2/2 4/3 5/3 5/5 5/2 5/4 5/3  



  7 Jan Sundbäck         Arvika PK                 5/3 6/3 1/1 2/2 5/5 6/2 4/4 5/3  
  8 Jörgen Melander      Eds PK                    3/2 5/3 3/2 6/3 4/4 4/1 4/4 4/3  
  9 Nils-Olov Jansson    Älvenäs PK                6/3 5/3 1/1 4/3 2/2 6/2 3/3 2/1  
 10 Jan Andersson        Bengtsfors PK             2/2 4/3 4/3 5/3 1/1 2/2 4/2 3/2  
 11 Anders Nilsson       Älvenäs PK                6/3 5/3 3/2 4/3 0/0 4/2 3/2 0/0  
 12 Lars Gråbergs        Edsvalla SKF              2/2 4/3 2/2 1/1 1/1 3/2 3/2 0/0  

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Robert Falksäter     Edsvalla SKF              6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  2 Anders Norgren       Grästorps PSK             6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  3 Martin Rådman        Edsvalla SKF              6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 5/2 6/4 6/3  
  4 Jörgen Persson       Arvika PK                 6/3 6/3 5/3 6/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  5 Anders Nilsson       Arvika PK                 6/3 5/3 6/4 6/3 6/6 6/2 6/4 5/3  
  6 Bo Ekman             KPSK                      6/3 6/3 5/4 6/3 5/5 6/2 6/4 6/3  
  7 Mathias Jansson      Älvenäs PK                5/3 6/3 6/4 6/3 5/5 6/2 6/4 6/3  
  8 Johan Eriksson       Eds PK                    6/3 5/3 6/4 6/3 5/5 6/2 6/4 5/3  
  9 Henrik Särehag       Grästorps PSK             5/3 6/3 6/4 6/3 5/5 4/2 6/4 6/3  
 10 Göran Strandh        Älvenäs PK                6/3 6/3 6/4 6/3 5/5 5/2 6/4 4/2  
 11 Tommy Bengtsson      KPSK                      6/3 6/3 4/3 5/3 6/6 5/2 5/3 5/3  
 12 Magnus Järvi         Eds PK                    5/3 6/3 6/4 5/3 5/5 6/2 6/4 3/2  
 13 Greger Johansson     Arvika PK                 6/3 6/3 5/4 5/3 4/4 6/2 6/4 4/3  
 14 Mikael Norberg       KPSK                      6/3 6/3 4/3 5/3 6/6 5/2 5/4 4/3  
 15 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                6/3 6/3 3/2 5/3 5/5 4/2 6/4 6/3  
 16 Krister Olsson       Arvika PK                 6/3 5/3 4/3 4/2 5/5 6/2 5/4 5/3  
 17 Jonas Lakhall        Arvika PK                 6/3 6/3 4/3 5/3 4/4 5/2 4/3 6/3  
 18 Morgan Holt          KPSK                      3/2 5/3 3/3 5/3 6/6 6/2 5/4 6/3  

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Tryggve Henriksson   Arvika PK                 3/2 6/3 3/3 5/3 4/4 6/1 5/2 6/3  
  2 Ander Nilsson        Älvenäs PK                5/3 6/3 2/2 2/2 3/3 5/1 4/2 5/3  
  3 Jan Sundbäck         Arvika PK                 6/3 4/3 2/2 4/2 4/4 4/1 5/2 3/2  
  4 Nils-Olov Jansson    Älvenäs PK                2/2 5/3 4/3 3/2 5/5 5/1 2/1 3/2  
  5 Joakim Sjöberg       Älvenäs PK                3/3 4/3 3/2 4/3 2/2 4/2 5/2 3/2  
  6 Maria Bergenheim     Älvenäs PK                1/1 2/1 5/3 1/1 5/5 2/1 3/1 4/3  
  7 Fredrik Larsson      KPSK                      3/3 4/3 0/0 1/1 3/3 5/1 3/2 1/1  
  8 Sven Schützer        Älvenäs PK                3/2 3/2 1/1 2/2 2/2 4/1 1/1 1/1  
  9 Lars Gråbergs        Edsvalla SKF              1/1 3/3 0/0 0/0 0/0 0/0 1/1 1/1  

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Krister Olsson       Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 5/2 6/3  
  2 Anders Nilsson       Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 5/2 6/3  
  3 Mathias Jansson      Älvenäs PK                6/3 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 5/2 6/3  
  4 Robert Gustafsson    Älvenäs PK                6/3 6/3 6/4 4/3 6/6 5/2 6/2 6/3  
  5 Jörgen Persson       Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6 6/2 5/2 4/2  
  6 Martin Rådman        Edsvalla SKF              6/3 6/3 6/4 4/3 6/6 6/2 5/2 5/3  
  7 Göran Strandh        Älvenäs PK                6/3 6/3 6/4 4/3 6/6 5/1 5/2 5/3  
  8 Robert Falksäter     Edsvalla SKF              5/3 6/3 6/4 4/3 6/6 5/2 6/2 4/2  
  9 Jonas Lakhall        Arvika PK                 5/3 5/3 6/4 4/3 6/6 4/1 5/2 6/3  
 10 Mikael Norberg       KPSK                      6/3 6/3 5/4 4/3 5/5 6/1 4/2 4/2  
 11 Erik Masth           Älvenäs PK                6/3 5/3 4/3 6/3 6/6 5/2 2/1 3/3  



 12 Magnus Järvi         Eds PK                    5/3 6/3 3/3 3/2 5/5 6/2 3/2 5/3  
 13 Morgan Holt          KPSK                      4/3 6/3 6/4 5/3 6/6 4/1 3/1 2/2  
 14 Henrik Särehag       Grästorps PSK             3/2 3/2 5/4 4/3 5/5 6/2 5/2 4/3  

Resultat i Veteraner yngre
  1 Våge Strålin         Arvika PK                 6/3 6/3 6/4 5/3 6/6 6/2 6/4 6/3  
  2 Erik Masth           Älvenäs PK                6/3 6/3 6/4 5/3 5/5 6/2 6/4 5/3  
  3 Sven Schützer        Älvenäs PK                6/3 3/3 2/1 3/2 3/3 2/1 4/4 2/2  

Dagens bästa skytt c-vapen Robert Falksäter

  1 Älvenäs PK 1               135/80 
Mathias Jansson      
Erik Masth           
Göran Strandh        

  2 Arvika PK                  133/80 
Jörgen Persson       
Anders Nilsson       
Krister Olsson       

  3 Edsvalla SKF               130/77 
Robert Falksäter     
Martin Rådman        
Stefan Thyberg       

  4 KPSK                       127/79 
Bo Ekman             
Tommy Bengtsson      
Morgan Holt          

  5 KPSK 2                     118/79 
Mikael Norberg       
Josefin Andersson    
Fredrik Larsson      

  6 Älvenäs PK 2                95/58 
Maria Bergenheim     
Nils-Olov Jansson    
Anders Nilsson       



26/18   15 
24/20   16 

34/22   15 
32/21   16 
26/17   12 
20/14   12 
19/13   11 

48/26   38 S
45/25   25 B
42/26   22 B
41/25   28 B
41/24   19 B
40/25   20 
34/23   21 

41/26   28 

39/26   23 
31/22   11 
27/18    6 

48/28   37 S
48/28   32 S
47/28   33 B
47/28   27 B
44/27   25 
43/26   29 
38/24   24 
30/19   12 

41/25   16 
35/24   17 
35/21   13 

41/27   20 
41/26   28 
41/25   24 
40/25   16 
39/25   22 
36/25   23 



34/23   22 
33/22   15 
29/18    7 
25/18    6 
25/15    0 
16/13    2 

48/28   36 S
48/28   30 S
47/28   31 S
47/27   42 S
46/28   31 B
46/27   26 B
46/27   24 B
45/27   29 B
44/27   25 B
44/26   19 B
42/26   27 
42/26   19 
42/26   18 
41/27   21 
41/25   31 
40/25   31 
40/24   20 
39/26   30 

38/21   25 
32/19   21 
32/19   16 
29/19   15 
28/19    9 
23/16   13 
20/14   13 
17/12    6 
  6/6    1 

46/26   34 S
46/26   33 S
46/26   28 S
45/26   26 B
45/25   29 B
44/26   31 B
43/25   30 B
42/25   31 
41/25   35 
40/23   23 
37/24   20 



36/23   20 
36/23   15 
35/23   25 

47/28   35 S
45/27   15 B
25/19   11 

46/27   24 
45/27   15 
44/26   19 

47/27   42 
46/28   31 
40/25   31 

48/28   36 
47/28   31 
35/21   13 

46/27   26 
42/26   27 
39/26   30 

41/27   21 
41/27   20 
36/25   23 

41/25   24 
29/18    7 
25/15    0 
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